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מבוא

Dellבקרשלהכלליותהתכונותאתמתארזהסעיף NetworkingW-7024.הפיזייםהמאפייניםשלמפורטתסקירהמספקהוא
שלו.האביזריםואתהבקראתלהתקיןכיצדומסבירהבקרשלהביצועומאפייני

המדריךעלכלליתסקירה
lבקרW-7204בקרעלמפורטתסקירהמספק9בעמודW-7024שלו.ומרכיבים
lבקראתלהתקיןכיצדמתאר19בעמודהתקנהW-7024דרכים.במספרשלוהרכיביםואת
l,בקרשלהטכנייםהמפרטיםאתמספק27בעמודוהתאמהבטיחותמפרטיםW-7024לתקינה.ותאימותבטיחותעלומידע

קשורתיעוד
Dellהמעודכנים:במדריכיםעייןהבקר,ניהולעלמלאיםפרטיםלקבלת NetworkingW-Series ArubaOS User Guide and

Dell NetworkingW-Series ArubaOS CLI ReferenceGuide.

Dellעםקשריצירת

אינטרנטאתרבאמצעותתמיכה

dell.comראשיאתר

dell.com/contactdellקשרליצירתפרטים

dell.com/supportלתמיכהאתר

dell.com/support/manualsלתיעודאתר

קשרליצירתפרטים:1טבלה
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1פרק

W-7204בקר

Airו-אלחוטיות)APs(גישהנקודותחכמהבצורהומשלבמבקרשמחבר,אלחוטיLANבקרהואW-7024בקר Monitors)AMs(
חוטי.LANמערכתלתוך

פונקציונלית:אופיזיתבצורהמזהזהשוניםאינםוהםW-7024בקרשלדגמיםשניקיימים

lW-7024-US:הבריתארצותעבור
lW-7024-RW:העולםשארעבור

הבאה:היציאהתצורתאתישW-7024בקרל-

Uplinkיציאותגישהיציאותדגם
נקודותשלמספר
נתמכותגישה

משתמשיםמספר
נתמכים

W-702424 x 10/100/1000BASE-T
PoE/PoE+

2 x 10GBASE-X322048

W-7024בקרשליציאהתצורת:2טבלה

DellאתמחייבW-7024הבקרהערה: Networking W-Series ArubaOS אילך.6.4.3.1

האריזהשלבדיקהרשימת

טבלה(ראההמקורייםהאריזהחומריכוללהקרטון,עלשמורניתן,אםפגומים.אוחסריםשגויים,חלקיםקיימיםאםלספקהודעהערה:
נדרש.אםלספק,היחידהאתולהחזירמחדשלארוזכדיהאריזהבחומריהשתמש).3

כמותפריט

W-70241בקר

2סטנדרטיותהרכבהזוויות

Panמסוגברגים HeadפיליפסשלM6 x 15 mm4

Flatמסוגברגים HeadפיליפסשלM4 x 8 mm8

M6הארקהבורגי x 7 mm2

M6אום Cage4

האריזהתכולת:3טבלה
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כמותפריט

M6אום Clip4

AC1חשמלכבללהחזקתמהדק

1חשמלכבל

Micro-USB1כבל·

4גומירגליות

1מודפס)זה,(מסמךהתקנהמדריך

Quick Start Guide(מודפס)1

Dell Safety, Environmental, and Regulatory Information(מודפס)1

Dell Warranty and Support Information(מודפס)1

Dell Software License Agreement(מודפס)1

האריזהתכולת:3טבלה

.Dellנציגאלפנהולסיוע,לפרטיםבנפרד.ונמכריםW-7024בקרעםלשימושזמיניםאופציונלייםאביזריםהערה:

W-7024רכיבי
שלהאחוריהלוחאתמציג2איורוW-7024הבקרחזיתאתמציג1איור.W-7024בבקרמיקומםואתהרכיביםאתמציגזהסעיף
.W-7024בקר

W-7024בקרשל‏קדמילוח:1איור

POWER
MENU

ENTER

STATUS

PEERED

MGMT2524232119171513

222018161412

1197531

1086420

W-7024בקרשל‏אחורילוח:2איור

נקודות

הארקה

:W-7024הבקרשלהרכיביםאתמפרטתהבאההטבלה



עמודתיאוררכיב

24גישהיציאות x 10/100/1000BASE-T PoE/PoE+ Ethernet ports11

Uplink2יציאות x 10GBASE-X ports12

14נפרדת.ניהוללרשתלהתחברמאפשרתManagementיציאת

Statusהנוריות ,Power-וPeered14הבקרשלבסיסילניטורמשמשות

LCDהתנהגותאתלהגדירמאפשרLCD15אחרותבסיסיותופעולות

LCDה-במסךפעולותלבצעמאפשרEnterהלחצן

LCDה-מסךאת·תפריטלבחורמאפשרMenuהלחצן

USBאחסוןמהתקןותמונהתצורההעלאתמאפשרUSBממשק 2.0.16

17ישירמקומילניהולRJ-45טורילמסוףגישהיציאתטוריתConsoleיציאת

17ישירמקומילניהולMicro-USBטורילמסוףגישהיציאתMicro-USBמסוףיציאת

AC inחשמלמחברAC18

18ההארקהלחיבורמסופקותהארקהנקודות

W-7024הבקררכיבי:4טבלה

גישהיציאות
10/100/1000BASE-T(יציאותוארבעהבעשריםמצוידW-7024הבקר Gigabit Ethernet (RJ-45.0בתורמתויגותאלהיציאות

Gigabit.23עד Ethernetלקבלתוהןנתוניםלשידורהןמשמשזוגאותוכלומר,כיווני,דו-הואזוגוכלהחוטיםשמונהבכלמשתמש
Gigabitיציאתשלהפיניםתרשיםאתמדגים3איורנתונים. EthernetמחברעבורRJ-45.ביציאתהבאיםהפיניםזוגות

10/100/1000BASE-T Gigabit Ethernet:7/8וכן3/6,4/5,‏1/2הם.

Powerיציאותכל over Ethernet)PoE(ב-תומכותIEEE 802.3af PoE,15.4עדשמספקWהספקשלDC,וכןIEEE
802.3at Power over Ethernet Plus+)PoE,(30.0עדשמספקW‎הספקשלDCיציאהלכלההספקאולםהתקנים,לחברכדי

במארז.‏שזמיןPoEהספקלסךכפוף

10/100/1000BASE-Tיציאתשלפיניםתרשים:3איור
תרשים פינים 
RJ-45 נקבה
תרשים פינים

שם אות

1
2
3
4
5
6
7
8

BI_DC+
BI_DC-

BI_DD+
BI_DD-

BI_DA+
BI_DA-
BI_DB+

BI_DB-

פונקציה

Bi-directional pair +C
Bi-directional pair -C

Bi-directional pair +D
Bi-directional pair -D

Bi-directional pair +A
Bi-directional pair -A
Bi-directional pair +B

Bi-directional pair -B    

גישהיציאתנוריות

10/100/1000BASE-Tיציאתכל Gigabit Ethernetוהגדרההפעילותהמצב,שלבסיסיניטורשמאפשרותנוריותבשתימצוידת
היציאה.של

lLINK/ACT:היציאה.פעילותואתהיציאהשלהקישורמצבאתומציגההיציאה,שלשמאלבצדנמצאת
lSTATUS:ה-למצבבהתאםמשתנהאלונוריותידיעל-שמוצגהמידעהיציאה.מצבאתומציגהיציאה,שלימיןבצדנמצאת

LCD.מצבלכלהמתאימההנוריותהתנהגותLCD5טבלהמפורטת.

| W-7204בקרהתקנהמדריך|DellNetworkingW-7024בקר 11
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מצבמחווןLCDמצבפונקציהנורית

LINK/ACTקישורמצבLink statusנוצרקישור(יציב)ירוק

נתוניםמקבלתאומשדרתהיציאה(מהבהב)ירוק

קישוראיןכבוי

STATUSיציאהמצבAdministrativeמאופשרתהיציאה(יציב)ירוק

אדמיניסטרטיביתמבחינהמושבתתיציאהכבוי

Duplexמלאדופלקס(יציב)ירוק

דופלקסחציכבוי

PoE(יציב)ירוקPoEמאופשר

חוסרבגללמתקבלאינוהספקאךמאופשר,הספק(מהבהב)ירוק
זמינות

לאמאופשרPoEכבוי

Speed1000(יציב)ירוק Mbps

‎10/100כבוי ‎Mbps

10/100/1000BASE-Tיציאתנוריות:5טבלה

Uplinkיציאות
.4איורשל.SFP/SFP+עםלשימושמיועדותאלויציאות.25ו-24 10GBase-X (SFP(+יציאותשתיעםמצוידW-7024הבקר

ונוריותLCDלוח,10GBase-Xיציאות:4איור

Uplinkיציאתנוריות

אתלשנותניתןהיציאה.שלוהגדרהוהפעילותהמצבשלבסיסיניטורשמאפשרותנוריותבשתימצוידת10GBASE-Xיציאתכל
.LCDה-באמצעותSTATUSהנוריתשלההתנהגות

lLINK/ACT:היציאה.פעילותואתהיציאהשלהקישורמצבאתומציגההיציאה,שלשמאלבצדנמצאת
lSTATUS:ה-למצבבהתאםמשתנהאלונוריותידיעל-שמוצגהמידעהיציאה.מצבאתומציגהיציאה,שלימיןבצדנמצאת

LCD.מצבלכלהמתאימההנוריותהתנהגותLCD6טבלהמפורטת.



מצבמחווןLCDמצבפונקציהנורית

LINK/ACTקישורמצבNAנוצרקישור(יציב)ירוק

נתוניםמקבלתאומשדרתהיציאה(מהבהב)ירוק

קישוראיןכבוי

STATUSיציאהמצבAdministrativeמאופשרתהיציאה(יציב)ירוק

אדמיניסטרטיביתמבחינהמושבתתיציאהכבוי

Duplexמלאדופלקס(יציב)ירוק

זמיןלאכבוי

Speedציב)ירוק י )10 Gbps

1כבוי Gbps

10GBase-Xיציאתנוריות:6טבלה

DACוכבליSFP/SFP+מודולי

להתקניםנחושתחיבוריאואופטייםחיבוריםומספקיםחמהלהחלפהניתנים,mini-GBICsגםשנקראים,SFP/SFP+מודולי
אחרים.

Direct attach cables)DACs(ביציאתמותקניםUplinkבמודולכמואופןבאותו+SFP/SFP.

.8טבלהואת7טבלהאתראה,Dellידיעל-אושריםSFP/SFP+ומודוליDACכבלישללרשימה

אתמבטיחהאינהDellלפיכך,בקרים;עלDellידיעל-נבחניםאינםשלישיצדשלמאושריםולאאחריםDACוכבליאופטיקההערה:
.Dellשלבקריםעםשימושבעתשלהםהנאותההפונקציונליות

.25בעמוד"SFP/SFP+מודול"התקנתראה,DACכבלאוSFP/SFP+מודולהתקנתאופןעללמידע

DACתיאור

DAC-SFP-10GE-50CM50cm Direct Attach Cable; 10G SFP+

DAC-SFP-10GE-1M1m Direct Attach Cable; 10G SFP+

DAC-SFP-10GE-3M3m Direct Attach Cable; 10G SFP+

DAC-SFP-10GE-5M5m Direct Attach Cable; 10G SFP+

DAC-SFP-10GE-7M7m Direct Attach Cable; 10G SFP+

נתמכיםDACכבלי:7טבלה

+SFP/SFPתיאור

SFP-SXSFP, 1000BASE-SX, LC Connector; 850nm pluggable GbE optic; up to 300 meters over multi-mode
fiber (Type OM2).

נתמכיםSFP/SFP+מודולי:8טבלה

| W-7204בקרהתקנהמדריך|DellNetworkingW-7024בקר 13
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+SFP/SFPתיאור

SFP-LXSFP, 1000BASE-LX, LC Connector; 310nm pluggable GbE optic; up to 10,000 meters over single-
mode fiber.

SFP-TXSFP, 1000BASE-T SFP; copper GbE pluggable; RJ45 connector; up to 100 meters over Category-5,
5e, 6 and 6a unshielded twisted pair cable.

SFP-EX1000BASE-ZX SFP; 1310nm pluggable GbE optic; LC connector; up to 40,000 meters over
singlemode fiber.

SFP-ZX1000BASE-ZX SFP; 1310nm pluggable GbE optic; LC connector; up to 70,000 meters over
singlemode fiber

SFP-10G-SRSFP+, 10GBASE-SR, 850nm serial pluggable SFP+ optic, target range 300m over MMF, LC
Connector

SFP-10G-LRSFP+, 10GBASE-LR, 1310nm serial pluggable SFP+ optic for up to 10km over SMF, LC Connector

SFP-10G-
LRM

SFP+, 10GBASE-LRM, 1310nm serial pluggable SFP+ optic, long-reach multimode, LC Connector

SFP-10G-ERSFP+, 10GBASE-ER, 1310nm pluggable 10GE optic; up to 40,000 meters over single-mode fiber,
LC connector

SFP-10G-ZRSFP+, 10GBASE-ZR, 1310nm pluggable 10GE optic; up to 70,000 meters over single-mode fiber,
LC connector

נתמכיםSFP/SFP+מודולי:8טבלה

Managementיציאת
10/100/1000BASE-T(ביציאתמצוידW-7024הבקר Gigabit Management (RJ-45ראהבחזית)הניהוליציאת).4איור

,CLIממשקאל10/100/1000Mbps Ethernetגישתמספקת SNMPהמערכתשלמלאניהוללצורךהבקרשלאינטרנטוממשק
ונוריתהשמאליבצדLINK/ACTנוריתישהניהולליציאתנפרדת.ניהוללרשתלהתחברכדיגםבהלהשתמשניתןבעיות.ופתרון

SPEEDהבאה:בטבלהשמוצגכפימצבפרטימספקותאילונוריותפעולה,במהלךהימני.בצד

מצבמחווןפונקציהנורית

LINK/ACTLink statusנוצרקישור(יציב)ירוק

קישורפעילות(מהבהב)ירוק

ביציאהקישוראיןכבוי

SPEEDInterface Speed1000(יציב)ירוקMbps

10/100Mbpsכבוי

10/100/1000BASE-Tיציאת:9טבלה (RJ-45) Management

Statusהנוריות ,Power-וPeered
Statusנוריותגםכוללהבקרשלהקדמיהלוח ,Power-וPeeredשלהכוללהמצבשלבסיסיניטורהמספקות)4איור(ראה

הנורית:שלהשונותהתנהגויותאתמתארתהבאההטבלההבקר.



מצבמחווןפונקציהנורית

PowerSystem Powerמופעל(יציב)ירוק

מכובהכבוי

StatusSystem Statusתפעולי(יציב)ירוק

תוכנהטועןההתקן(מהבהב)ירוק

עיקריתהתראה(מהבהב)כתום

קריטיתהתראה(יציב)כתום

מופעללאכבוי

PeeredReserved for future useזמיןלאזמיןלא

Statusהנוריות:10טבלה ,Power-וPeered

LCDלוח
הגדרהדוגמתבסיסיותפעולותשמאפשרתפריטומספקהבקרשלהמצבעלפרטיםשמציגLCDבלוחמצוידW-7024הבקר

השורה,LCDבלוחהשימושבעתשורה.בכלתווים16שלמקסימוםעםטקסטשורותשתימציגLCDה-לוחואתחול.ראשונית
ראההמסך.שלהימניבצדוניווטלחצנישניבאמצעותמופעלLCDה-לוחהראשונה.האותלצדחץבאמצעותמצוינתהפעילה

.4איור

lMenu:ה-לוחבתפריטניווטמאפשרLCD.
lEnter:ה-בלוחכעתשמוצגתהפעולהאתומבצעמאשרLCD.

LCDמצבתפריט

הבאה.בטבלהשמוצגכפימצביםארבעהכוללLCDתפריט

תיאורמוצגיםסטטוס/מצב/פונקציהLCDמצב

Bootהבקר.שלהאתחולמצבאתמציגה"Booting ArubaOS...הבקרשלאתחולמצב

LEDשלהמצבאתמציגהSTATUS LED
היציאות.של

לבחורמאפשרLEDהמצבתפריט
הנוריותידיעל-שנמסרהמידעסוגאת

STATUSשללתיאוריםיציאה.בכל
אתראהמצב,בכלהנוריתהתנהגות

.5טבלה

LED mode: ADMהיציאהאםמציג-ניהולי
מבחינהמושבתתאומאופשרת

אדמיניסטרטיבית

LED mode: DPXהדופלקסמצבאתמציג-דופלקס
היציאהשל

LED mode: SPDמהירותאתמציג-מהירות
היציאה

LEDממצביציאהיציאה

StatusגרסתאתמציגהArubaOS.OS VersionArubaOS version

Statusמתפריטיציאהיציאה

Maintenanceבסיסיותפעולותלבצעמאפשרת
אותמונההעלאתדוגמתמסוימות,

Upgrade Image [Partition 0
[Y | N] | Partition 1 [Y | N]]

במחיצההתוכנהתמונתשדרוג
מראשמוגדרממיקוםהנבחרת

LCDלוחמצב:11טבלה

| W-7204בקרהתקנהמדריך|DellNetworkingW-7024בקר 15
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תיאורמוצגיםסטטוס/מצב/פונקציהLCDמצב

שמחוברUSBהבזקהתקןמתוךהבקר.שלאתחול

Upload config [Y | N]למיקוםהנוכחיתהתצורהטעינת
USBהבזקבהתקןמראשמוגדר

שמחובר

Factory Default [Y | N]ברירתבהקר·להגדרותאיפוס
היצרןשלמחדל

Factory Default [Y | N]שלכתיבהאוקריאההשלמת
שמחוברUSBהתקן

Reload system [Y | N]הבקרשלמחדשטעינה

Halt system [Y | N]הבקרעצירת

ExitמהתפריטיציאהMaintenance

LCDלוחמצב:11טבלה

LCDה-מסךהשבתת

ה-מסךאתלהשביתניתןפיזית,אבטחהללאבמיקוםנפרסW-7024בקראםזאת,עםמחדל.כברירתמאופשרLCDה-מסך
LCDבאמצעותCLI.ה-מסךאתתאיררקהניווטמלחצניאחדעללחיצהמושבת,המסךאםLCDהתפקיד,החריץ,אתותציג
כלשהן.והתראותההתקןשם

מונעהואאךההתקןמצבאתולהציגהנוריתהתנהגותאתלשנותיאפשרזהמצבהתחזוקה.תפריטאתרקלהשביתניתןבנוסף,
תצורה.ושינויישדרוגים

הבאות:CLIבפקודותוהשתמשEnableלמצבהיכנס,LCDה-מסךאתלהשביתכדי
)host) #configure terminal
)host) (config) #lcd-menu

)host) (lcd-menu) #disable menu

הבאות:CLIבפקודותוהשתמשEnableלמצבהיכנסשלו,המשנהמתפריטיאחדאוMaintenanceהתפריטאתרקלהשביתכדי
)host) #configure terminal

)host) (config) #lcd
)host) (lcd-menu) #disable menu maintenance?

factory-defaulfactory-defaultt
halt-system
media-eject
reload-system
upgrade-image
upload-config

)host) (lcd-menu) #disable menu maintenance upgrade-image?
partition0
partition1

USBממשק
USBבממשקמצוידW-7024הבקר תצורותולטעוןלשמורכדיUSBאחסוןבהתקןלהשתמשניתןהבקר.שלהאחוריבלוח2.0
בעמוד"LCD"לוחראהותפקודיו,LCDה-לוחעלנוסףלמידעהבקר.שבחזיתLCDה-לוחדרךנשלטותUSBפונקציותלבקר.

15.



טוריתConsoleיציאת
RJ-45מחברהיאזויציאההבקר.שלהאחורילוחהנמצאתטוריתConsoleביציאתהשתמשהבקר,שלישירמקומילניהול
זכר.מחברעםRS-232טוריכבלהמקבלנקבה

טוריתמסוףיציאתשלפיניםתרשים:5איור

1

2

3

4

5

6

7

8

TxD

GND

RxD

GND

הבאה:בטבלהמוצגותConsoleה-יציאתעבורהתקשורתהגדרות

זרימהבקרתעצירהסיביותזוגיותנתוניםסיביותשידורקצב

ללא1ללא96008

מסוףסייםהגדרות:12טבלה

נתמכים.אינםגישה,נקודותדוגמת,RS-232שאינםהתקנים.RS-232להתקנירקתואמתCONSOLEיציאתזהירות:

לבקר.נזקלגרוםעלולהזופעולה.PoEהספקלמקוראוEthernetלמתגConsoleהיציאהאתתחבראלזהירות:

טוריתConsoleיציאתמתאם

.6איוראתראהלפרטים,זכר.DB9למחברנקבהRJ-45מחברלהמרתלשמששיכולמודולרימתאם

(זכר)DB-9אל(נקבה)RJ-45מודולריהמרהמתאם:6איור

3

4

5

2

5
6 3

RJ-45 DB-9

TxD

GND
RxD

1

2

3

4

5

6

7

8

TxD

GND

RxD TxD

RxD

Ground5

4

3

2

1

9

8

7

6

Micro-USBיציאת Console
Micro-USB(מסוגאחדבמחברמצוידW-7024הבקר (type Bגישתשמספקההבקרשלהאחוריבלוחconsoleגישהעבור

RJ-45ו-Micro-USBהיציאותשתיאםישירה.מקומית Console,חיבורמחוברותMicro-USBחיבורלעומתקדימותמקבל
RJ-45 Console.

Micro-USBהתקןמנהל

Micro-USBביציאתלהשתמשכדי console,ההתקןמנהללהתקיןעליךMicro-USBשלDellמנהלהבקר.אתשינהלבמערכת
download.dell-pcw.comמהאתרלהורדהזמיןההתקן under Tools & Resources.

| W-7204בקרהתקנהמדריך|DellNetworkingW-7024בקר 17
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כוחספק
של180Wו-מערכתהספקשל400Wב-תומךהמשולבהכוחספק.580WשלמשולבACכוחבספקמצוידW-7024הבקר
.PoEהספק

הארקהנקודת
לפניכהלכהמוארקלהיותחייבהבקרנאותה,הפעלהלוודאוכדי)EMI(אלקטרומגנטיתהפרעהשלבטיחותלדרישותלענותכדי

ברגים.שניבאמצעותבמארזההארקהלנקודתאותוחברמכןולאחרלהארקהההארקהכבלאתחברהחשמל.חיבור

הרשת,ליציאותהבקר,למארזתאפשראלהמוצר.שלוההפעלהההתקנהשלביכלבמהלךחשמלהארקתשללסטנדרטיםציית
אלפעםאףבנוסף,שונה.חשמללהארקתשמחובראדםאואובייקט,כבל,התקן,בכללגעתההרכבהלזוויותאוהכוחלספק
חיצוני.ברקיםהארקתלמקורההתקןאתתחבר
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2פרק

התקנה

עםמשווקW-7024הבקרשזמינות.שונותהרכבהבאפשרויותשימושבאמצעותW-7024בקראתלהתקיןכיצדמתארזהפרק
אינץ'.19שלסטנדרטיtelcoבמעמדהבקרלהתקיןלכדישנדרשהציודאתהכוללתאביזריםערכת

החשמלבכבללהשתמשאין.Dellידיעל-שמצויניםאוהכלוליםובסוללותACכוחבספקיחשמל,בכבליבכבלים,רקהשתמשזהירות:
.Dellידיעל-שמצויןכפילהוציאאחרחשמליציודעם

זהירותאמצעי
lיציבות.חוסראונפילהלמנועכדיובטוחהנכונהבצורהמותקןשמעמדודא
l240מעלשלמסוכןמתח‎VACשלהכוחספקשמודולבעתתמידקייםDellהטבעות,כלאתהסרחשמל.לשקעמחובר

זה.התקןעםהעבודהבעתמוליכיםלהיותהעלוליםאחריםוחומריםהתכשיטים
lאומהחשמלמנותקמכובה,הכוחספקכאשרגםאחר,רכיבלכלאוהכוחלספקהמארז,לתוךזריםחפציםתכניסאלפעםאף

הוסר.
lהחשמלששקעיודאהבטיחות,למעןמהשקעים.החשמלכבליכלניתוקידיעל-מהבקרלחלוטיןמנותקשהחשמלודא

המפעיל.ידיעל-בקלותנגישיםוהתקעים
lרשת.לכבליגםמתייחסהדברמבודדים.שאינםחשמלבכבליתטפלאל
lהתחשמלות.סכנותלמזערכדימהבקראחריםונוזליםמיםהרחק
lליציאותהבקר,למארזתאפשראלהמוצר.שלוההפעלהההתקנהשלביכלבמהלךחשמלהארקתשללסטנדרטיםציית

אףבנוסף,שונה.חשמללהארקתשמחובראדםאואובייקט,כבל,התקן,בכללגעתההרכבהלזוויותאוהכוחלספקהרשת,
חיצוני.ברקיםהארקתלמקורההתקןאתתחבראלפעם

lובשטיחוניםגוףברצועותלהשתמשמאודמומלץסטטי.מחשמלנקייהבסביבהאחרמודולכלאוהמארזיםשלהתקנהבצע
סטטיים.אנטי

lבמעמד.מותקניםאינםכאשרסטטיתאנטיבאריזההמודוליםאתלשמוריש
lחזקים.רדיואקטיבייםאומגנטייםאלקטרוסטטיים,אלקטרומגנטיים,לשדותבסמוךזהמוצרתשלח/תאחסןאל
lהמארזים.אתתפרקאל

מיקוםבחירת
הבאה:אלקטרונית"מבחינה"ידידותיתסביבהמחייבW-7024בקראחרים,ומחשוברשתלהתקניבדומה

lמהימןחשמלזרם
nבקרשלכוחלספקיתואםהחשמלששקעודאW-7024.

lעיבויוללאקריראוורור
nהבקרתקינה,לפעולהW-7024ישצלזיוס.מעלות40לבין0ביןהיאשסביבהאווירטמפרטורתשבהסביבהמחייב

.%90עד10ביןעיבויללאברמותלחותעללשמור
nאוויר.הזרמתאומיזוגשלנוסףציודשיידרשייתכןאזור,באותופועליםחשמלייםהתקניםשלרבמספרשבהםבמקומות

lמתאיםמרווח
nהמארז.צדיכלסביבאינץ')4(ס"מ10לפחותשלרווחהשארנאותה,אווירזרימתלקבלכדי
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nנוריות.מחוונירשתכבליחשמל,לכבלילגשתכדיהמארזשלוהאחוריהקדמיבחלקנוסףמרחבהשאר
lמוגבלתאלקטרומגנטיתהפרעה

nבקרשלהכבליםכלביןמטר0.7לפחותשלמרווחהשארביותר,טובהפעולהלקבלתW-7024פלורוסנט,תאורתלבין
חזקה.אלקטרומגנטיתהפרעהשלאחריםומקורותגנרטוריםרדיו,משדריצילום,מכונותלביןמטר2שלומרווח

סטנדרטית/חזית-במעמדהרכבה
עמודיםשניעםאינץ'19שלTelcoבמעמדהחזיתמצדW-7024הבקרהרכבתאתמאפשרתזואפשרות

אימורכב.W-7024בקרמעלישירותברשתלעבודהאחרציודתניחאלעצמו.שלהרכבהציודלהיותצריךW-7024בקרלכלזהירות:
לבקר.נזקלגרוםעלולזוהוראהביצוע

נדרשיםוציודכלים
:W-7024בקרלהרכבתנדרשיםהבאיםוהציודהכלים

l‏הרכבהזוויות)x2;(מדףאושולחןעללהתקנהתשתמשאל
lהרכבהלזוויתברגים)x8:(מסוגברגיםFlat HeadפיליפסשלM4 x 8mm
lמעמדבמערכתלהרכבהברגים)x4:(מסוגברגיםPan HeadפיליפסשלM6 x 15mm
l(x4) M6 cage nut:אופציונלי
l(x4) M6 clip nut:אופציונלי
lבאריזה)כלולים(לאהברגיםסוגילכלמתאימיםמברגים

בקרהתקנתלפניהנכוניםהברגיםאתלךשישודא.W-7024הבקרעםיחדשכלוליםמאלושוניםברגיםמחייבמהמעמדיםחלקהערה:

התקנהשלבי
עמודים:שניעםאינץ'19שלTelcoבמעמדהחזיתמצדW-7024הבקראתלהתקיןכדי

).7איוראת(ראההבקרמצדיאחדבכללחזיתסמוךההרכבהחוריעלההרכבהזוויתאתהנח.1

במעמדלהרכבהזוויות:7איור

מתאים.ומברגזווית)לכל(ארבעהההרכבהזוויותעבורהברגיםשמונהבאמצעותלבקרהזוויותאתאבטח.2
אופקית).בצורהמיושריםמסירה,לכל(שנייםהקדמיותבמסילותאותםהכנס,clipאוcageמסוגאומיםמחייבהמעמדאם.3
).8איור(ראהמתאיםומברגזווית)לכל(שנייםמעמדבמערכתלהרכבהברגיםארבעהבאמצעותבמעמדהבקראתהרכב.4



במעמדקדמיתהתקנה:8איור

מרווחהשארנאותים.ואוורוראווירזרימתלאפשרכדיהבקרשלשמאלובצדימיןבצדלפחותאינץ')4(ס"מ10שלרווחהשארהערה:
מצב.נוריותומחוונירשת,כבליחשמל,לכבלילגשתכדיהבקרשלהאחוריובחלקבחזיתנוסף

אמצעימיקום-במעמדהתקנה
החלקמתוךW-7024הבקרשלהרכבהומאפשרתזמינהבנפרד)לרכושיש,SPR-WL2-MNT(אופציונליתאביזריםערכת

סטנדרטי.אינץ'19שלTelcoהאמצעי·במעמד

אימורכב.W-7024בקרמעלישירותברשתלעבודהאחרציודתניחאלעצמו.שלהרכבהציודלהיותצריךW-7024בקרלכלזהירות:
לבקר.נזקלגרוםעלולזוהוראהביצוע

נדרשיםוציודכלים
ההתקן:אמצעמתוךW-7024בקרלהרכבתנדרשיםהבאיםוהציודהכלים

lאמצעיתלהרכבהזוויות)x2(כלולות)ההרכבה)אביזריבערכת
lהרכבהלזוויתברגים)x8:(מסוגברגיםFlat HeadפיליפסשלM4 x 8mm
lמעמדבמערכתלהרכבהברגים)x4:(מסוגברגיםPan HeadפיליפסשלM6 x 15mm
l(x4) M6 cage nut:אופציונלי
l(x4) M6 clip nut:אופציונלי
lבאריזה)כלולים(לאהברגיםסוגילכלמתאימיםמברגים

הבקרהתקנתלפניהנכוניםהברגיםאתלךשישודא.W-7024הבקרעםיחדשכלוליםמאלושוניםברגיםמחייבמהמעמדיםחלקהערה:
W-7024.

התקנהשלבי
סטנדרטית:אינץ'19מעמדבמערכתנקודותבשתיהאמצעהחלקמתוךW-7024בקרלהתקנת

).9איוראת(ראההבקרשלצדכלשלבאמצעההרכבהחוריעלהאמצעהרכבתזוויתאתהנח.1
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אמצעיתלהתקנהזוויות:9איור

מתאים.ומברגזווית)לכל(ארבעהההרכבהזוויותעבורהברגיםשמונהבאמצעותלבקרהזוויותאתאבטח.2
אופקית).בצורהמיושריםמסירה,לכל(שנייםהקדמיותבמסילותאותםהכנס,clipאוcageמסוגאומיםמחייבהמעמדאם.3
).10איור(ראהמתאיםומברגזווית)לכל(שנייםמעמדבמערכתלהרכבהברגיםארבעהבאמצעותבמעמדהבקראתהרכב.4

במעמדאמצעיתהתקנה:10איור

מרווחהשארנאותים.ואוורוראווירזרימתלאפשרכדיהבקרשלשמאלובצדימיןבצדלפחותאינץ')4(ס"מ10שלרווחהשארהערה:
מצב.נוריותומחוונירשת,כבליחשמל,לכבלילגשתכדיהבקרשלהאחוריובחלקבחזיתנוסף

שולחןאומדףעלהתקנה

נדרשיםוציודכלים
lגומירגליות

התקנהשלבי
).11איוראת(ראההבקרשלהתחתוןלחלקהגומירגליותאתחבר.1
הרצויים.המדףאוהשטוחהשולחןעלהבקראתהנח.2



גומירגליותחיבור:11איור

קירעלהרכבה
קיר.עלW-7024הבקרשלהרכבהמאפשרתבנפרד)לרכושיש,SPR-WL2-MNT(אופציונליתאביזריםערכת

נדרשיםוציודכלים
קיר:עלW-7024בקרלהרכבתנדרשיםהבאיםוהציודהכלים

lקירעללהרכבהזוויות)x2(כלולות)ההרכבה)אביזריבערכת
lקירעלהרכבהלזוויתברגים)x8:(מסוגברגיםFlat HeadפיליפסשלM4 ‎x 8 ‎mm
lבאריזה)כלולים(לאאופציונליאביזרלעיגון:דיבלים
lמתקין)אתהשעליובמשטחתלויהברגיםסוגבחבילה,כלולים(לאהקירעללהרכבהברגים
lבאריזה)כלולים(לאהברגיםסוגילכלמתאימיםמברגים

התקנהשלבי
קיר:עלW-7024בקרלהתקיןכדי

הקיר.עלW-7024בקרהתקנתבעתמטהכלפיפונותEthernetה-שיציאותודאהערה:

זווית)לכל(ארבעהההרכבהלזוויותהברגיםשמונהבאמצעותהבקרבצדיההרכבהחוריעללקירההרכבהזוויותאתהדק.1
).12איוראת(ראהמתאיםומברג

קירעללהרכבהזוויות:12איור

ההרכבה.חוריאתליצורברצונךשבובמקוםהקיר,עלהמיקוםאתסמןההרכבה,מיקוםבחירתלאחר.2
אותם.מחייבתההתקנהאםהדיבליםאתוהכנסהחוריםאתקדח.3
).13איור(ראהבקירשקדחתהחוריםעםההרכבהבזוויתהחוריםאתיישר.4
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הבקראתלאבטחתכדינאותיםבברגיםהשתמש.5

קירעלהתקנה:13איור

ACחשמלכבלוניתוקחיבור
חשמלכבלשלהחיבורעםיופעלהבקרהפעלה/כיבוי.במתגמצוידאינוW-7024בקרלהפעלה.מוכןהואמותקן,שהבקרלאחר
ACמחברלשקעACולשקעAC.בקיר

ACחשמלכבלחיבור
:W-7024לבקרACחשמלכבללחברכדי

.ACחשמלמחבראתיחסוםשלאכךהחשמלכבלשלההחזקהמהדקאתהרם.1
.ACחשמללמחברACחשמלכבלשלהמצמדקצהאתהכנס.2
.ACהחשמלכבלעלההחזקהמהדקאתהורד.3

חשמל.אספקתלקבלאמורW-7024הבקרכעת,



:ACחשמלכבלניתוק
:W-7024מבקרACחשמלכבללנתקכדי

.ACחשמלכבלשלההחזקהמהדקאתהרם.1
.ACמחברמתוךACהחשמלכבלאתהוצא.2
מכובה.W-7024הבקרכעת.3

SFP/SFP+מודולהתקנת

.SFP/SFP+שלהסרהאוהתקנהבעתESDשלסטנדרטייםזהירותבאמצעיהשתמשהערה:

:W-7024בבקרSFP/SFP+מודוללהתקיןכדי

צלילותשמעחיבורשנוצרעד10GBASE-Xיציאתלתוךקדימהפונההעליוןכשהצד,SFP/SFP+ה-מודולאתהחלק.1
נקישה.

SFP/SFP+התקנת:14איור

SFP/SFP+הסרת
:SFP/SFP+מודוללהסירכדי

.SFP/SFP+ה-מודולשעלהתפסאתושחררפתח.1
היציאה.מתוךהמודולאתוהוצאמשוך.2

LCאופטיסיבכבלחיבור
:SFP-LXאוSFP-SXלמודולLCאופטיסיבכבללחברכדי

.SFP/SFP+ה-מודולאלחיבורולפניהאופטיהסיבמחבראתנקה.1
(ראהSFP/SFP+ה-מודולשלהעליוןלחלקפונההכבלשעלשהתפסודא.SFP/SFP+במודולהאופטיהסיבכבלאתהכנס.2

).15איור
נקישה.שתשמעועדלחיבורעדלמקוםהכבלאתהחלק.3
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LCאופטיסיבכבלחיבור:15איור

LCאופטיסיבכבלניתוק
ובו-הכבלשעלהתפסאתלשחררכדימקלטהמשדר-ידיתעללחץ:SFP-LXאוSFP-SXממודולLCאופטיסיבכבללנתקכדי

היציאה.מתוךהכבלאתמשוךזמנית
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3פרק

והתאמהבטיחותמפרטים,

W-7024מפרטי

פיזיים
l(עהרכבה)זוויות(ללאההתקןממדיxרx:(1.72גx‎17.40x‎12.32'אינץ)4.37x‎44.2x‎31.3(ס"מ
lק"ג5.127ההתקן:משקל

כוחספקמפרטי
lשלמשולבכוחספק‎580‎W

nכניסתמתחAC:‏‎115VAC ‎to ‎230VAC
nכניסתזרםAC:6.3‏A
nכניסתתדרAC:47‏ - 63Hz

תפעולמפרטי
lצלזיוסמעלות40עד0הפעלה:טמפרטורתטווח
lעיבויללא,%90עד%10הפעלה:לחותטווח

אחסוןמפרטי
lצלזיוסמעלות50עד0אחסון:טמפרטורתטווח
lעיבויללא,%95עד%10הפעלה:לחותטווח

ולתקינהלבטיחותתאימות

Dellלשוניהרבבמסמךעייןותקינה,בטיחותעלנוסףומידעלארץספציפיותלמגבלותהערה: Networking W-Series Safety,
Environmental, and Regulatory Informationהמוצר.עםשכלול

חיווטלתקנותעונהושהיאהארקהשזמינהלוודאאחראיהמקצועיהמתקיןמקצועי.מתקיןידיעל-מותןלהיותחייבDellבקרזהירות:
והארציות.המקומיותהחשמל

CLASS 1 

LASER PRODUCT

מסוכנת.לקרינהלחשיפהלגרוםעלוליםזה,במדריךשמצויניםמאלההשוניםהליכיםאוביצועיםשלהתאמותאובבקרותשימושזהירות:
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ל:תואםזהמוצר

21 CFR Chapter 1, Subchapter J, Part 1040.10, and IEC 60825-1: 1993, A1: 1997, A2: 2001, IEC 60825-2:
2004+A1.

Classמסוגמאושריםמודוליםרקבמוצרלהתקיןישתישמר,אלוללייזרהבטיחותלתקנישההתאמהכדי המורשיםמהספקים1
שלנו.

Classמסוגמאושריםמודוליםרקבמוצרלהתקיןישתישמר,אלוללייזרהבטיחותלתקנישההתאמהכדי המורשיםמהספקים1
שלנו.

1עדשלחסינותדרישותעבורנבדקשהבקרלמרותזהירות: kV per CE,מההתקנהכחלקמתחמתנודותהגנהלספקמחייבזהמוצר
ברק.ופגיעותחשמליממיתוגכיוונייםחד-נחשוליםמפניהגנהלשםבבניין
הצדדים.בשנימוארקלהיותחייבהחיווטעבורוהסיכוךמסוכך,להיותחייבחשוףחיווטכלחוץ,בהתקנתאילומנחשוליםלהגנה

לתקינהמודלשמות
.ARCN7024הואW-7024בקרשללתקינההמודולשם

אלקטרומגנטיתהפרעה

הבריתארצות

FCC Class A

Classדיגיטליהתקןלהגבלותתואםונמצאנבדקזההתקן A,ה-כללישל15לחלקבהמשךFCC.הגנהלספקנועדואלההגבלות
רדיו,בתדירותאנרגיהלהקריןועשוימשתמשמפיק,זהציודמסחרית.בסביבהמופעלהציודכאשרמזיקותהפרעותכנגדסבירה
שהפעלתסביררדיו.לתקשורתמזיקותלהפרעותלגרוםעלוליםההוראות,למדריךבהתאםשלאזהבציודושימושהתקנהולפיכך
חשבונו.עלההפרעהאתלתקןהמשתמשעלזהובמקרהמזיקות,הפרעותתגרוםמגוריםבאזורזהציוד

המשתמששלהרשאתואתלבטלעלוליםלתקינהשאחראיהגוףידיעל-במפורשאושרושלאכלשהםהתאמותאושינויים
זה.בציודלהשתמש

מזיקה,הפרעהלגרוםיכולאינוזההתקן)1(הבאים:התנאיםלשניכפופהההפעלה.FCCה-כללישל15לחלקתואםזהמוצר
זה.התקןשלרצויהבלתילפעולהלגרוםשעלולההפרעהכוללהפרעה,כללקבלחייבזהמוצר)2(וכן

קנדה
Classממגבלותחורגאינוזהדיגיטלימתקן Aהגורםלציודבסטנדרטשנקבעכפידיגיטלייםמהתקניםרדיוהפרעותפליטתעבור

Digital"ושכותרתולהפרעה Apparatus," ICES-003 of the Department of Communica.

VCCIיפןשל

Classמסוגמוצרזהו A.להידרשעשויהמשתמשכזה,במקרהרדיו;בתקשורתלהפרעותלגרוםעלולזהמוצרביתית,בסביבה
מתאימים.באמצעיםלנקוט



)BSMI(טייוואן

אירופה

Classמסוגמוצרזהוזהירות: A.להידרשעשויהמשתמשכזה,במקרהרדיו;בתקשורתלהפרעותלגרוםעלולזהמוצרביתית,בסביבה
מתאימים.באמצעיםלנקוט

EN55022הסטנדרטיםעםתואםזהמוצר Class A-וEN55024.

הדרומיתקוריאה

EUלתקינתהתאמה
Dellכ-מסומןזהמוצר .EMC Directive (2004/108/EC) - CEבקרהתקןדגמיכיבזאתמכריזהW-7024תואמים

Directiveשלאחריםרלוונטייםותנאיםהיסודיותלדרישות (2004/108/EC) – CE.שנעשתההתאימותהצהרת
Directiveתחת 1999/5/ECבאתרלהצגהזמינהdell.com.

סוללהלגביהצהרות

מסוימותומדינותבקליפורניהמיוחדטיפולשיידרשייתכןפרקולית.חומצהחומרלהכילעשויהזהמוצרעםשמסופקתהסוללהזהירות:
.www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorateאתראהנוספיםלפרטיםאחרות.

להוראות.בהתאםהמשומשתהסוללהאתהשלךנכון.לאבסוגמוחלפתהסוללהאםהתפוצצותסכנתאזהרה:

Dellציודלהשלכתנאותהדרך

ואלקטרוניחשמליציודשלפסולת
נורבגיההאירופי,באיחודהחברותבמדינותנפרדיםולטיפוללאיסוףכפופיםחייהםבסוףDellמוצרי
המוצריםחייבסוףהמיושםהטיפולעליו).איקסעםאשפה(פחמימיןהמוצגבסמלמסומניםולפיכךושוויץ,
Directiveאתהמיישמותבמדינותשחליםהארצייםלחוקיםבהתאםלהיותחייבאלהבמדינותהאלו

2012/19/EU onWaste of Electrical and Electronic Equipment)WEEE.(

RoHSהאירופיהאיחודשל
EUל-גםתואמיםDellמוצרי Restriction of Hazardous Substances Directive 2011/65/EU

(RoHS). EU RoHSחשמליציודשלבייצורמסוימיםמסוכניםבחומריםהשימושאתמגביל
מודפסים),מעגליםומרכביהלחמה(כוללעופרתהםRoHSהנחייתבמסגרתמסוכניםחומריםספציפי,באופןואלקטרוני.
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RoHSבמסגרתהפטורלרשימתכפופיםDellממוצריחלקוברום.)VI(כרוםכספית,קדמיום, Directive Annex (הלחמת7
להנחיההתאמההמציינתמימיןשמוצגת"RoHS"בתוויתיסומנוומארזיםמוצריםמודפסים).מעגליםבמרכביהמשמשתעופרת

זו.

RoHSהודושל
E-WasteבאמצעותשנקבעוכפיRoHSלדרישותתואםהמוצר (Management & Handling) Rules,ידיעל-המנוהליםMinistry

of Environment & Forests, Government of India.

RoHSסיןשל
EFUP"בתוויתומסומניםסיןשלהסביבההצהרתלדרישותגםתואמיםDellמוצרי מימין.שמוצגת"50
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